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Permission och utevistelse för 

tvångsintagen patient - Psykiatri

Revideringar i denna version 
Förlängd giltighet. 

Ändrat innehållsansvarig.  

Bakgrund, syfte och mål 
Regler för utevistelse (frigång) och permissioner.  

Arbetsbeskrivning 

Regler för utevistelse (frigång)  

Utevistelse (frigång) kan förenas med särskilda villkor för patienter som 

vårdas enligt LPT och LRV utan särskild utskrivningsprövning och 

beviljas endast av överläkare. För patienter som vårdas enligt LRV med 

särskild utskrivningsprövning får överläkare bevilja utevistelse (frigång) 

endast om Förvaltningsrätten delegerat rätten att fatta beslut om 

utevistelse (frigång). 

Permissionsregler  

Permission för patienter som vårdas enligt LPT och LRV utan särskild 

utskrivningsprövning beviljas endast av överläkare.  

För patienter som vårdas enligt LRV med särskild utskrivningsprövning 

beviljas permission av Förvaltningsrätten eller överläkare med 

chefsöverläkaruppdrag som av Förvaltningsrätten delegerats beslutet. 

Observera att i vissa fall måste kontakt tas med brottsoffer innan patient 

lämnar sjukhusområdet för permission. Se styrdokument Underrättelse 

till målsägande.  

Permission kan förenas med särskilda villkor för alla tvångsintagna 

patienter.  
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Frigångsområde på Skaraborgs Sjukhus Falköping  

Vid utevistelse har patienten rätt att röra sig på sjukhusområdet.  

Området avgränsas av: 

• I norr - trädgränsen norr om fotbollsplanen, stenmur norr om 

rättspsykiatrin till Jättenegatan.   

• I öster - gång- och cykelbanan väster om Danska vägen, 

Jättenegatan, parkeringsplatsen söder om parkavdelningen.  

• I söder - söder om ambulansinfarten till sjukhusets 

akutmottagning. Parkeringsplatsen och rakt ned till gång- och 

cykelbanan väster om Danska vägen.  

• I väster - trädgränsen vid foten av Mösseberg.  

 

Detta område för utevistelse gäller samtliga patienter, även frivilligt 

intagna. Vid utevistelse utanför detta område krävs att man beviljats 

permission hos respektive överläkare/Förvaltningsrätt. 
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